
 

O S N O V N A  Š K O L A  D R A G U T I N A  T A D I J A N O V I Ć A  Z A G R E B  
Bolnička 60a, 10090 Zagreb | +385 1 3453 991 | skola@os-dtadijanovica-zg.skole.hr | www.os-dtadijanovica-zg.skole.hr 

 

1 od 2 

 
Klasa: 011-03/25-03/16 
UrBroj: 251-182-25-1 
U Zagrebu 29.12.2025. 

 
 
Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 i 
64/23), članka 70. Pravilnika o radu Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Odluke o isplati materijalnih i 
nematerijalnih prava te drugih naknada za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama (Narodne novine broj 
60/22) te članka 47. stavka 2. Kolektivnog ugovora za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama ravnatelj 
donosi 
 
 
 

O D L U K U  
 
1. IVA SKELIN imenuje se osobom koja je osim ravnatelja Osnovne škole Dragutina Tadijanovića ovlaštena 

primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika. 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
3. Ova Odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči Osnovne škole Dragutina Tadijanovića u roku od osam dana 

od donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića dužna je kao poslodavac koji zapošljava najmanje 20 radnika imenovati 
osobu koja je osim ravnatelja koji je poslovodni i stručni voditelj školske ustanove, ovlaštena primati i rješavati 
pritužbe vezane za zaštitu dostojanstava radnika. 
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića obvezna je postupati sukladno zakonskim odredbama, Kolektivnim 
ugovorom za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama te odredbama Pravilnika o radu Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića. 
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića obvezna je u postupku zaštite dostojanstva poduzeti sve potrebne 
radnje radi utvrđivanja činjeničnog stanja, a nakon utvrđenog činjeničnog stanja poduzeti potrebne mjere u 
skladu s važećim zakonskim odredbama, odredbama Kolektivnog ugovora te odredbama Pravilnika o radu. 
Cjelokupni postupak koji vodi i sve činjenice koje pri tome utvrdi ili sazna dužna je čuvati kao poslovnu tajnu. 
 
Prije donošenja ove Odluke Iva Skelin dala je pisanu suglasnost za imenovanje. 
 
 

Orest Graljuk, prof. 
ravnatelj 

  



 

O S N O V N A  Š K O L A  D R A G U T I N A  T A D I J A N O V I Ć A  Z A G R E B  
Bolnička 60a, 10090 Zagreb | +385 1 3453 991 | skola@os-dtadijanovica-zg.skole.hr | www.os-dtadijanovica-zg.skole.hr 

 

2 od 2 

 
Klasa: 011-03/25-03/17 
UrBroj: 251-182-25-1 
U Zagrebu 29.12.2025. 

 
 
Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 i 
64/23 ), članka 70. Pravilnika o radu Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Odluke o isplati materijalnih i 
nematerijalnih prava te drugih naknada za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama ( Narodne novine broj 
60/22) te članka 47. stavka 2. Kolektivnog ugovora za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama ravnatelj 
donosi 
 
 
 

O D L U K U  
 

1. PLAMENKO NOSIĆ imenuje se osobom koja je osim ravnatelja Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika. 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
3. Ova Odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči Osnovne škole Dragutina Tadijanovića u roku od osam dana 

od donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića dužna je kao poslodavac koji zapošljava najmanje 20 radnika imenovati 
osobu koja je osim ravnatelja koji je poslovodni i stručni voditelj školske ustanove, ovlaštena primati i rješavati 
pritužbe vezane za zaštitu dostojanstava radnika.  
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića obvezna je postupati sukladno zakonskim odredbama, Kolektivnim 
ugovorom za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama te odredbama Pravilnika o radu Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića. 
 
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića obvezna je u postupku zaštite dostojanstva poduzeti sve potrebne 
radnje radi utvrđivanja činjeničnog stanja, a nakon utvrđenog činjeničnog stanja poduzeti potrebne mjere u 
skladu s važećim zakonskim odredbama, odredbama Kolektivnog ugovora te odredbama Pravilnika o radu. 
Cjelokupni postupak koji vodi i sve činjenice koje pri tome utvrdi ili sazna dužna je čuvati kao poslovnu tajnu. 
 
Prije donošenja ove Odluke Plamenko Nosić dao je pisanu suglasnost za imenovanje. 
 
 

Orest Graljuk, prof. 
ravnatelj 


